1

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2023 № 418

О внесении изменений в постанов-
ление  администрации  района  от
24.04.2020  №  417   «О  проведении
анализа  финансового  состояния
принципала  в  целях  предоставле-
ния  муниципальной  гарантии
Гусь-Хрустального района»

 В  целях  приведения  муниципальных  нормативных  правовых  актов  в
соответствие  с  требованиями  действующего  законодательства  и  на  основании
Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  следующие  изменения  в  пункт  1  раздела  II приложения  1  к
постановлению  администрации  района  от  24.04.2020  №  417  «О  проведении
анализа  финансового  состояния  принципала  в  целях  предоставления
муниципальной гарантии Гусь-Хрустального района»:

1.1. Абзац 2 изложить в следующей редакции:
«- справки налогового органа об открытых счетах принципала в кредитных

организациях на дату подачи заявки.»;
1.2. Абзац 8 изложить в следующей редакции:
«-  справки,  подтверждающей  отсутствие  неисполненной  обязанности  по

уплате  налогов,  сборов,  страховых  взносов,  пеней,  штрафов,  процентов,
подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о
налогах и сборах на любую дату месяца подачи (или месяца, предшествующего
месяцу подачи) заявки.».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации района, начальника финансового управления
администрации района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района   А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ